PROYECTO “ RECUPERACION DEL SERVICIO ECOSISTEMICO DE REGULACION HIDRICA EN LA SUB CUENCA DEL 

RIO LLAUCAN Y LA MICROCUENCA DEL RIO PERLAMAYO, PROVINCIA DE HUALGAYOC, REGION DE CAJAMARCA"; 

bajo el sistema de contratación: A Suma Alzada; Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios; cuyo valor estimado asciende 

al monto de S/ 73,000.00 (Setenta y Tres Mil con 37/100 soles), incluye IGV; 

Que, mediante Memorando N° D260-2024-GR.CAJ/DRA de fecha 07 de agosto de 2024, se aprueba el expediente de 

contratación del Procedimiento de Selección: Adjudicación Simplificada Nº 041-2024-GR.CAJ-Primera Convocatoria, que tiene

[...]

ECOSISTEMICO DE REGULACION HIDRICA EN LA SUB CUENCA DEL RIO LLAUCAN Y LA MICROCUENCA DEL RIO 

PERLAMAYO, PROVINCIA DE HUALGAYOC, REGION DE CAJAMARCA"; bajo el sistema de contratación: A Suma Alzada; 

Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios; cuyo valor estimado asciende al monto de S/ 73,000.00 (Setenta y Tres Mil 

con 37/100 soles), incluye IGV; 

Que, mediante Oficio Nº D1315-2024-GR.CAJ-DRA/DA de fecha 26 de agosto de 2024 la Directora de la Dirección de 

Abastecimiento solicito la aprobación de bases del Procedimiento de Selección: Adjudicación Simplificada Nº 041-2024-